
Planet e Shpenzimeve të Produkteve të Shërbimit 

 

1.1.A. Produkti 

Mirëmbajtja e njësive të tregjeve publike 

ekzistuese 

 (pagesë e shërbimeve utilitare dhe riparim 

vende shitjeje) 

  

  Kodi i Projektit P04160.O1.A1   

  Përshkrimi i Produktit: Mirëmbajtje e tregjeve ekzistuese   

  Njësia Matëse Numër vende shitje që mirëmbahen   

  
  

2021 2022 2023 2024   

  Buxheti Plani Plani Plani   

  Sasia 120 120 120 120   

  Kosto totale (në mijë lekë) 500 1,000 1,000 1,000   

  Kosto për njësi (në mijë lekë) 4.2 8.3 8.3 8.3   

  Ndryshimi në % i Sasisë    0.0% 0.0% 0.0%   

  Ndryshimi në % i kostos totale    100.0% 0.0% 0.0%   

  Ndryshimi në % i kostos për njësi   100.0% 0.0% 0.0%   
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